貴店名
までにご注文頂いた場合、

のメーカー出荷に同梱発送いたします。

¥8,000- (税別)

"“+Weight”グリップシリーズ　オーバーサイズ・ウォールナット・
チェッカーグリップ（Nフレームスクエアバット用）

4 537212 011051 ¥12,000- (税別) 個

お客様各位

再生産のご案内

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告
させて頂きます。

2025年2月4日

株式会社タナカ

2025年2月7日 (金)

2025年2月12日 (水)

JAN

4 537212 010931

希望個数
メーカー希望

小売価格(税別)
品　名

"+Weight"グリップシリーズ　ラウンドタイプ・ウォールナット・
チェッカーグリップ（Jフレームラウンドバット用）

個

	Sheet1